



АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 8 » ИЮЛЯ 2019 года № 254-а

г. Кострома

О внесении изменений в постановление администрации Костромской области от 18.08.2015 № 301-а

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях приведения нормативного правового акта администрации Костромской области в соответствие с Законом Костромской области от 24 декабря 2018 года № 495-6-ЗКО «Об областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

администрация Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в государственную программу Костромской области «Экономическое развитие Костромской области на период до 2025 года» (приложение), утвержденную постановлением администрации Костромской области от 18 августа 2015 года № 301-а «Об утверждении государственной программы Костромской области «Экономическое развитие Костромской области на период до 2025 года» (в редакции постановлений администрации Костромской области от 15.03.2016 № 65-а, от 27.09.2016 № 369-а, от 26.12.2016 № 527-а, от 31.03.2017 № 123-а, от 25.09.2017 № 356-а, от 25.12.2017 № 502-а, от 30.03.2018 № 93-а, от 24.10.2018 № 424-а, от 15.03.2019 № 72-а), следующие изменения:

в перечне мероприятий, планируемых к реализации в рамках государственной программы Костромской области «Экономическое развитие Костромской области на период до 2025 года» (приложение № 8 к Программе):

в графе 4 строки 81 слова «микрофинансовая организация Костромской области» заменить словами «ООО «Микрокредитная компания Костромской области»;

в графе 4 строки 95 слова «микрофинансовая организация Костромской области» заменить словами «ООО «Микрокредитная компания Костромской области»;

в графе 4 строки 97 слова «Микрофинансовая организация

Костромской области» заменить словами «ООО «Микрокредитная компания Костромской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

п.п. Губернатор области



С. Ситников